

TUBISOFT PM S

Karakteri	Pigment baskı için yumuşatıcı malzeme
Kimyasal Karakteri	Silikon-mineral yağ emülsiyonu
Görünümü	Bej - beyaz pat
İyonik karakteri	Non-iyonik
%10'luk çözeltinin pH değeri	7.0 – 9.0
Çözünürlüğü	TUBISOFT PM S suda çözünmez; alifatik, aromatik ve klorlu hidrokarbon bileşikleri içerisinde çözülebilir. TUBISOFT PM S baskı patı içine direkt verilebilir.
Dayanımı	TUBISOFT PM S yardımcı kimyasallara, pigment baskıda kullanılan boyarmaddelere ve mekanik etkilere dayanıklıdır.
Depolama	Uygun koşullar altında, kapalı orjinal ambalajında 12 ay süreyle depolanabilir.

Özellikleri

TUBISOFT PM S özellikle solvent içermeyen baskı sistemlerinde kullanılıyorsa çok yumuşak tuşeye sahip baskılar elde edilir. Renk verimi, parlaklık ve haslığı etkilemez.

Baskı patı içerisinde etkisi

TUBISOFT PM S baskı patlarının depolama ve penetrasyon özelliğini etkilemez.

Uygulama tekniği

Uygulama miktarı

TUBISOFT PM S'nin uygulama miktarı kullanılan materyale ve istenen tuşeye bağlı olarak 15 – 50 g/kg arasında değişir. TUBISOFT PM S hazır baskı patı ya da baskı patı içine direkt olarak ya da stok pata ilave edilebilir.

Tekstil materyali

TUBISOFT PM S geniş bir kullanım alanına sahiptir ve bu nedenle tüm materyaller üzerinde kullanılabilir.

Güvenlik yönetmeliđi ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir.

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.

Yazılı, sözlü veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduđu kabul edilmektedir.

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz.

Versiyon: Mayıs, 2024

CHT GERMANY GMBH, P.O. Box 12 80, 72002 Tübingen, Bismarckstraße 102, 72072 Tübingen, Germany

Telephone: 07071/154-0, Fax: 07071/154-290, Email: info@cht.com, homepage: www.cht.com

CHT TURKEY KİMYA SAN. VE TİC.A.Ş., Akçaburgaz Mah. 3118. Sok. No:2 Esenyurt/İstanbul, Tel: :+90 212 886 79 13, Fax:+90 212 886 93 47,

Email:info.turkey@cht.com.tr